APROVADO (A) NA SESSÃO N°  d.2c14 O
DE2 -  09 /c) I POR   liAnCtryti nm•
VOTOS CONTRA

MESA DA C

PRES NTE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMj J 	oq  de  2O,(

C\
Secreelo 	n1511'3,1\43

C:knj:
Alberio Carlos Caetano da

or -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1246/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, e ao Secretario

municipal de administração, limo. Senhor. Cleston Andrade Cavalcante

solicitando sobre a possibilidade da empresa de Aviação "Atlântico" de

transporte coletivo Urbano de Paulo Afonso que possa incluir em seus

itinerários os Bairros Jardim Aeroporto e Bairro Boa esperança.

Justificativa

O referido pedido se faz necessário, tendo em vista que as localidades

acima mencionadas vêm aumentando a cada dia e não contam com transporte

público coletivo.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2021.

APROVADO (A) KA SESSÃO P  a. O 14 O
DE0P 122_12-1-POR 	"ruL  :rnt

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./rAt93 109 /  2. L

PRE 'E 'TE

ATESTO O RE (MENTO PROT. Ntia
EMJLj 	 de 20_4V_

Se re 	atrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFS NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1265 I 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com

o Secretário Municipal de Administração Sr. Cleston Andrade Cavalcante

Solicitando a viabilidade de se fazer melhorias na iluminação pública de toda

extensão da avenida Maranhão localizada no Bairro Chesf.

Justificativa

O referido pedido se faz necessário, tendo em vista que a avenida citada

acima é usada para a pratica de caminhada e ciclismo, e a escuridão em

algumas partes da mesma provoca insegurança aos que por ali passam.

sala das Sessões, em 16 de setembro de 2021

Alberio Carlos Caetano da
or

	00000001
	00000002